¶ *Quotidie namqz deo sedu-
lum exhibebat officiu s; age-
bat quantum hoc sacrilegi
uigilz esset occultū. nō palli-
oms timore p̄teritus. nō
amore patrimonij sui struc-
tus. t. s. Erat namqz in sermo-
ne uerax in iudicio iustus i s̄tilio
prouidus in bonitate sp̄ciuus i
uniūta mox honestate p̄clarus.
In amisso quoz fidelis in inter-
uentu strenuus. In uniuersa in-
tuit uider lentus sebas. **¶** *Et tunc
titanus athletas dei imondo p̄o-
deris certamine fatigati dixit o
fortissimi milites xpi nolite per-
miseri o landimēta coronā de
ponere sempiternā. **¶** *Sebasti-
anus dixit marcelliano et mar-
co non uos sedueat blandimē-
ta. **¶** *Molite timere nō separabunt a uobis si uadunt in reliqz
parare uobis fidei eas mansiones. **¶** *Quē inuenit ihu mar-
tyr. **¶** *Sebastiano. **¶** *Fidetur.*******

ra mulierū. **¶** *Nolite timere nō
separabunt a uobis si uadūt
in celum parare uobis habitans
mansiones. **¶** *Policarpus p̄f-
iter dixit loato sebastiano lo-
ati estis qui audistis uocē dñi
mei ihu xpi. **¶** *Hos famuli do-
mini seruos et ap̄los ihu xpi ue-
nimus aduocare. **¶** *Sebastianus
dixit ad r̄os str̄ituz saluator
maſter pro peccatoribz dignatus
E fuz exhibere p̄sentianz.
is p̄tinē uim n̄m. **¶** *Io. v.*****

¶ *Hoc tantū sub clam-
ore terrenti inqz xpi mi-
litum agebat absconditū
ut xp̄ianoz animos quos
in tormentis uidebat defice-
re p̄formet et deo redderet a-
nimas quas dyabolus co-
nabatū auferre. t. s. **¶** *Quo
cotidie sedulum exhibebat offi-
cium ut xp̄ianoz animos q̄s
in tormentis uidebat deficere
p̄formet. **¶** *Et hoc tantū sub
clamo terrenti inqz xpi militum
agebat absconditū. **¶** *Et xp̄ianoz.****

¶ *Demoz postqz multas
martyrium m̄tas a timore
passionis eripuit. et ad co-
ronā p̄etue gl̄ie incitauit
ip̄e quoz quis esset appa-
rebat. **¶** *Sebastiano. **¶** *Fidetur.***

*Almonii
Almonii
S. xpi.*

In Euangelio de eod. festo Secundum Lucam.
 illo t. Descendens ihesu de monte stetit in loco campe-
 stri: et turba discipulorum eius & multitudo copiosa plebis,
 ab omni iudea & iherosolyma & maritima & tyri & sydo nie: q
 venerat ut audirent eum: & sanarentur a languoribus suis.
 Et querebant eum a spiritibus immundis cura dant. Et ois
 turba queerebat eum tangere: quia virtus de illo exibat et
 sanabat omnes. Et ipse elevatis oculis in discipulos suos
 dicebat: Beati paupes: quia vrm est regnum dei. Beati
 qui nunc esuritis: quia saturabimini. Beati qui nunc fle-
 tis: quia ridebitis. Beati eritis cum vos oderint homines.
 & quis separaverit vos et exprobrauerit nomen
 vestrum tanquam malum propter filium hominis. Gaude-
 te in illa die et exultate: ecce enim miserebor vestra
 multa est in celis. *Ante Omelia Ambrosij episcopi*

Ascendit & descendit ad turbas. Quis enim turba
 ni in humilitate christi videt. Non sequitur ad excelsa
 non ascendit ad sublimia. Denique ubi ascendit: in vest
 inferioribus: in excelsis enim infirmi esse non possunt. Er
 enim matheus docet in inferioribus esse sanatos. Primum
 enim vnguentis sanatus est ut paulatim virtutibus proceden-
 tibus ascendere posset in montem. Et ideo vni quicquam in
 inferioribus sanatus. hoc est a libidine reponat. virtutibus re-
 gatis auerit. Tu autem. *Ante de predicti so. lita videri*

Ad vulnere sua dominus descendit. ut vniquodam & copia
 sui natura participes nos faceret faceret esse celestis.
 Et sanabat hos quos in inferioribus relinquebat. Vi

dono aut tuebatur (ut legitur) ascendit in montem. Et cum se-
disset accesserunt ad eum discipuli eius. Euangelizantibus enim
& benedictionibus de thesauro diuinitatis prophetarum ora-
cula incipit esse sublimior. Hic enim et in humilibus stabat.
tamē oculos eleuauit. Sic etiam ruz lazarus suscitauerit
infirmum spū. Sic etiam caput leuauit. cum mulieri adul-
teri peccata donaret. Quid enim est leuare oculos: nisi interius
lumen aperire. Tu. *las vndera.* **D**enique sancto matheo
aperuit inquit os suum: thesaurus scilicet sapientie & scientie dei
reclusis aditus templi sui ora reserauit. Ego et tu aperire
os tuum: si prius ut aperiatur implora. In adapitoe
oratio sui propheta implorat auxilium: multomagis im-
plorare et quiescere. Ostendit enim tibi clauem scientie
quos aperire tuum debeas. propheta dicens. Aperi os
tuum. Verbo dei. Verbum dei datus oris tui. & cla-
uis scientie oris tui & datus est. quia laxatio silentij ca-
thenis imperitrie claustra reserua. Tu. *las duodecim.*
Quatuor tamen beatitudines sancti lucas dominicas po-
siuit. octo vero sancti matheo. Quia in istis octo ille quatuor ve-
lud virtutes amplexus est cardinales: ille in illis octo
mysterijs numerus reseruauit. Portana enim mil-
li scribuntur ponti. Et mandant accipio octo illis
partes dare fortasse benedictionibus. Sic enim spei-
nec octaua perfectio est: ita octaua summa solutio est.
Et prius que sunt amplexa videamus. Sic inquit paup-
erum qui ipse est regis celorum. primas beatitudines hanc vices
euangelium posuit. Ordine enim in ea est per quod generaliter dicitur. Tu.

admitti. **I**nduit me dñs eyelade
autem texta et imensis monili
bi ornauit me. **D**iffusa est gratia

Die festum sacratissimi
me uirginis celebrem.
Hinc psalmi resonant. inde
accipit lectiones. Hinc pro
puloꝝ curte letent. inde sus
tentent paupes xpi. t. **S**

Die festum sacratissime uir
ginis celebrem. qualiter passa
sit beata agnes ad memoriã re
uocem in qua tercio decimo eta
tis sue anno morte prodidit et ui
tã inuenit. q̄a solum uite dilec
te auctore. **I**ngressa agnes tur
pitudinis locũ anglin dñi par
tũ inuenit. **D**ñs igit
gentilem in dño. et ad edifi
cacionẽ uirginũ qualiter pas
sa sit beata agnes ad memo
riam reuocemus. Tercio dec
imo etatis sue anno mortem
prodidit et uitã inuenit. q̄a so
lum uite dilexit auctore. t.

Dextera mea et collũ meũ cur
re lapidib; p̄ciosis tradidit auri
b; meis in osti inabiles margar
tas et circumdedit me uerban
tib; atq; choruscantib; gemmis.
Induit me dñs eyelade auro
texta et imensis monilib; orna

uit me. Et tunc impietaba
tur in annis infantia. sed
erat senectus mentis imen
sa. Que dum a scholis reuer
teretur. a p̄fecti filio adama
tur. t. **S** Anno r̄p̄. **O**v
uis parentes dum sequi uol
let et iuuenisset. cepit offer
re plurima. et plura p̄mitte
re. ad hoc beata agnes tale fer
tur dedisse responsum. Disce
de a me fomes peccati. nutri
mentũ facinoros. pabulum
mortis. t. **I**nduit me dñs uel
tamento saluus et in dñico len
cie circumdedit me et tamq̄m h̄s
sunt decorauit me corona. **I**ndu
it me dñs eyelade auro texta et
imensis monilib; ornauit me. Et
tamq̄m. **G**l̄a. Et tamq̄m. **I**nduit me
et lac ex oculis ore suscepit et
sanguis eius ornauit genas me
as. **A**psi sum responsum cui angli
seruiunt cui pulcherritudine sol
et luna inuariantur. **A** Lūis pul
cherritudine sol et luna inuariantur
ipsi soli seruo fidem. **A**psi soli ser
uio fidem ipsi me tota deuotione cõ
mitto. **A**psi uirgo nec terrore p̄
curat nec blandimento seducta. **A**
Ego cognoui uirtutẽ dñi maie
sti xpi seruo stempno miras tuas.

Dicece a me quia iam ab
 alto amator puentia
 sum. qui in satis meliora te
 obavit ornamenta. Anulo
 sine sine subarravit me. lon
 ge te nobilioz & genere & dig
 nitate. **T. S.** Amo xpm in eu
 ius thalamu introitui cui mat
 uirgo est cui pater femina nel
 ce. cui michi organu modulatus
 uocibz cantat. Quoniam enim ama
 uero casta sum cum te uero mu
 da sum cum accipo uirgo sum.
 Hyl et lac ex eius ore suscepi et
 et sanguis eius ornauit genas
 meas. **Quē.** **O** S naut i est
 mabili uerbo chero uerba
 mea. et collum meū cinxit la
 pidibz preciosis. tradidit auri
 bus meis inestimabiles mar
 garitas. **T. S.** Hyl et lac ex eius
 ore suscepi et sanguis eius orna
 uauit genas meas. **Qui pul**
 chritudine sol et luna mirant
 ipsi soli seruo fidem. **Et sangs.**
Pse euenit me uerban
 tibz arg choruscantibz gem
 mis preciosis. Posuit signum
 sup faciem mea ut nullum
 preter eum alium amatore
 admittat. **T. S.** **V**idit me dng
 spondit me cyclate auro ter